
587982-2024 Page 1/10

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 587982-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa – Kompleksowa dostawa i 
świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej do obiektów Instytutu Łączności – 
Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie, Gdańsku i Wrocławiu
OJ S 191/2024 01/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Instytut Łączności - Państwowy Instytut Badawczy
E-mail: dz@il-pib.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Kompleksowa dostawa i świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej do obiektów 
Instytutu Łączności – Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie, Gdańsku i Wrocławiu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa i świadczenie usługi dystrybucji 
energii elektrycznej do obiektów Instytutu Łączności – Państwowego Instytutu Badawczego w 
Warszawie, Gdańsku i Wrocławiu. Szczegółowy zakres oraz sposób realizacji przedmiotu 
zamówienia został określony w: załączniku nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia, 
załączniku nr 10 do SWZ Projektowane postanowienia umowy
Identyfikator procedury: 66bd5e0a-3d4d-478c-ab7e-e41f03456c40
Wewnętrzny identyfikator: DZ.12.24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w stosunku do 
którego zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w: art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835); 
art. 5k ust. 1 rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem 2022/576. Wykluczenie, o którym mowa powyżej następuje na okres trwania 
okoliczności, o których mowa w art. 7 ust. 1 pkt 1 – 3 ustawy sankcyjnej. W przypadku 
Wykonawcy wykluczonego na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy sankcyjnej, Zamawiający odrzuci 
ofertę takiego wykonawcy na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy sankcyjnej. Osoby lub podmioty 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/587982-2024
mailto:dz@il-pib.pl


587982-2024 Page 2/10

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.5.

2.1.4.

podlegające wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy sankcyjnej, które w okresie tego 
wykluczenia ubiegają się o udzielenie zamówienia publicznego lub biorą udział w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, publicznego podlegają karze pieniężnej. Przy czym, 
przez ubieganie się o udzielenie zamówienia publicznego rozumie się, złożenie oferty. Kara 
pieniężna nakładana będzie przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych, w drodze decyzji, 
w wysokości do 20 000 000 zł.

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 - 

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 3
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 3

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Kompleksowa dostawa i świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej do Instytutu 
Łączności – Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa i świadczenie usługi dystrybucji 
energii elektrycznej do Instytutu Łączności – Państwowego Instytutu Badawczego w 
Warszawie. Szczegółowy zakres oraz sposób realizacji przedmiotu zamówienia został 
określony w: załączniku nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia, załączniku nr 10 do SWZ 
Projektowane postanowienia umowy.
Wewnętrzny identyfikator: Część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Miejscowość: Warszawa
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 04-894 Warszawa, ul. Szachowa 1

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają 
następujące warunki udziału w postępowaniu: 1) w zakresie uprawnień do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów 



587982-2024 Page 3/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

wykaże, że posiada uprawnienia do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
energią elektryczną zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r – Prawo 
energetyczne; 2) w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej wykaże, że: a) dla części 1 
(Warszawa), wykonał co najmniej 1 (jedną) dostawę energii elektrycznej w ilości nie mniejszej 
niż 500 000 kWh. Pod pojęciem „dostawa” Zamawiający rozumie realizację jednej umowy z 
jednym zamawiającym. Wykonawca może wykazać się realizacją dostaw z okresu ostatnich 
trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie. Zamawiający dopuszcza, aby 
Wykonawca wykazał się dostawą wykonywaną (w trakcie realizacji). W takim przypadku, 
część dostawy faktycznie wykonana musi spełniać postawiony przez Zamawiającego 
warunek; Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w 
postępowaniu, w stosownych sytuacjach, polegać na zdolnościach technicznych lub 
zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od 
charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych, na zasadach określonych w 
art. 118 ustawy Pzp. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez 
wykonawców, warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej, o którym mowa w ust. 7.5.1 jest spełniony, jeżeli co najmniej 
jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia 
do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje dostawy, do 
których realizacji te uprawnienia są wymagane. W przypadku, gdy Wykonawca powołuje się 
na doświadczenie nabyte w ramach zamówienia zrealizowanego przez wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum), Zamawiający nie dopuszcza by 
Wykonawca wykazywał doświadczenie grupy wykonawców, której był członkiem, jeżeli 
faktycznie i konkretnie nie wykonywał danego zakresu czynności. Zamawiający zastrzega 
sobie możliwość zwrócenia się do Wykonawcy o udzielenie wyjaśnień w zakresie faktycznie i 
konkretnie zrealizowanego zakresu czynności oraz przedstawienia stosownych dowodów, np. 
umowy konsorcjum, z której wynika zakres obowiązków, czy wystawionych przez wykonawcę 
faktur. Uwaga: W przypadku składania oferty na więcej niż jedną część zamówienia, 
Wykonawca musi wykazać się wykonaniem dostaw energii elektrycznej dla każdej z części 
zamówienia oddzielnie.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena = 100%
Opis: Przy wyborze i ocenianiu ofert uznanych za ważne, Zamawiający będzie się kierował 
kryterium dla każdego pakietu odrębnie: cena 100 %
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Przy wyborze i ocenianiu 
ofert uznanych za ważne, Zamawiający będzie się kierował kryterium dla każdego pakietu 
odrębnie: cena 100 %

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/itl
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/itl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

https://platformazakupowa.pl/pn/itl
https://platformazakupowa.pl/pn/itl


587982-2024 Page 4/10

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/itl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 06/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 06/11/2024 10:15:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/itl
Informacje dodatkowe: https://platformazakupowa.pl/pn/itl
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę wniesienia odwołania, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Instytut Łączności - Państwowy Instytut Badawczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Instytut Łączności - Państwowy 
Instytut Badawczy
Organizacja rozpatrująca oferty: Instytut Łączności - Państwowy Instytut Badawczy
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Kompleksowa dostawa i świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej do Instytutu 
Łączności – Państwowego Instytutu Badawczego we Wrocławiu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa i świadczenie usługi dystrybucji 
energii elektrycznej do Instytutu Łączności – Państwowego Instytutu Badawczego w 
Warszawie. Szczegółowy zakres oraz sposób realizacji przedmiotu zamówienia został 
określony w: załączniku nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia, załączniku nr 10 do SWZ 
Projektowane postanowienia umowy.
Wewnętrzny identyfikator: Część 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

https://platformazakupowa.pl/pn/itl
https://platformazakupowa.pl/pn/itl
https://platformazakupowa.pl/pn/itl


587982-2024 Page 5/10

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Miejscowość: Wrocław
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Wrocław, ul. Swojszczyckiej 38

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają 
następujące warunki udziału w postępowaniu: 1) w zakresie uprawnień do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów 
wykaże, że posiada uprawnienia do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
energią elektryczną zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r – Prawo 
energetyczne; 2) w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej wykaże, że: a) dla części 3 
(Wrocław), wykonał co najmniej 1 (jedną) dostawę energii elektrycznej w ilości nie mniejszej 
niż 70 000 kWh. Pod pojęciem „dostawa” Zamawiający rozumie realizację jednej umowy z 
jednym zamawiającym. Wykonawca może wykazać się realizacją dostaw z okresu ostatnich 
trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie. Zamawiający dopuszcza, aby 
Wykonawca wykazał się dostawą wykonywaną (w trakcie realizacji). W takim przypadku, 
część dostawy faktycznie wykonana musi spełniać postawiony przez Zamawiającego 
warunek; Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w 
postępowaniu, w stosownych sytuacjach, polegać na zdolnościach technicznych lub 
zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od 
charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych, na zasadach określonych w 
art. 118 ustawy Pzp. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez 
wykonawców, warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej, o którym mowa w ust. 7.5.1 jest spełniony, jeżeli co najmniej 
jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia 
do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje dostawy, do 
których realizacji te uprawnienia są wymagane. W przypadku, gdy Wykonawca powołuje się 
na doświadczenie nabyte w ramach zamówienia zrealizowanego przez wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum), Zamawiający nie dopuszcza by 
Wykonawca wykazywał doświadczenie grupy wykonawców, której był członkiem, jeżeli 
faktycznie i konkretnie nie wykonywał danego zakresu czynności. Zamawiający zastrzega 
sobie możliwość zwrócenia się do Wykonawcy o udzielenie wyjaśnień w zakresie faktycznie i 
konkretnie zrealizowanego zakresu czynności oraz przedstawienia stosownych dowodów, np. 
umowy konsorcjum, z której wynika zakres obowiązków, czy wystawionych przez wykonawcę 
faktur. Uwaga: W przypadku składania oferty na więcej niż jedną część zamówienia, 
Wykonawca musi wykazać się wykonaniem dostaw energii elektrycznej dla każdej z części 
zamówienia oddzielnie.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena



587982-2024 Page 6/10

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Nazwa: Cena = 100%
Opis: Przy wyborze i ocenianiu ofert uznanych za ważne, Zamawiający będzie się kierował 
kryterium dla każdego pakietu odrębnie: cena 100 %
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Przy wyborze i ocenianiu 
ofert uznanych za ważne, Zamawiający będzie się kierował kryterium dla każdego pakietu 
odrębnie: cena 100 %

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/itl
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/itl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/itl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 06/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 06/11/2024 10:15:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/itl
Informacje dodatkowe: https://platformazakupowa.pl/pn/itl
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę wniesienia odwołania, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Instytut Łączności - Państwowy Instytut Badawczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Instytut Łączności - Państwowy 
Instytut Badawczy

https://platformazakupowa.pl/pn/itl
https://platformazakupowa.pl/pn/itl
https://platformazakupowa.pl/pn/itl
https://platformazakupowa.pl/pn/itl
https://platformazakupowa.pl/pn/itl


587982-2024 Page 7/10

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizacja rozpatrująca oferty: Instytut Łączności - Państwowy Instytut Badawczy
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Kompleksowa dostawa i świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej do Instytutu 
Łączności – Państwowego Instytutu Badawczego w Gdańsku
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa i świadczenie usługi dystrybucji 
energii elektrycznej do Instytutu Łączności – Państwowego Instytutu Badawczego w 
Warszawie. Szczegółowy zakres oraz sposób realizacji przedmiotu zamówienia został 
określony w: załączniku nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia, załączniku nr 10 do SWZ 
Projektowane postanowienia umowy.
Wewnętrzny identyfikator: Część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gdańsk
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Gdańsk, ul. Jaśkowa Dolina 15

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają 
następujące warunki udziału w postępowaniu: 1) w zakresie uprawnień do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów 
wykaże, że posiada uprawnienia do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
energią elektryczną zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r – Prawo 
energetyczne; 2) w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej wykaże, że: a) dla części 2 
(Gdańsk), wykonał co najmniej 1 (jedną) dostawę energii elektrycznej w ilości nie mniejszej niż 
50 000 kWh. Pod pojęciem „dostawa” Zamawiający rozumie realizację jednej umowy z jednym 
zamawiającym. Wykonawca może wykazać się realizacją dostaw z okresu ostatnich trzech lat 
przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie. Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca wykazał 
się dostawą wykonywaną (w trakcie realizacji). W takim przypadku, część dostawy faktycznie 
wykonana musi spełniać postawiony przez Zamawiającego warunek; Wykonawca może w 
celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych sytuacjach, 
polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub 
ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi 
stosunków prawnych, na zasadach określonych w art. 118 ustawy Pzp. W przypadku 
wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, warunek dotyczący uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o którym mowa w ust. 7.5.1 
jest spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 



587982-2024 Page 8/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej i zrealizuje dostawy, do których realizacji te uprawnienia są wymagane. W 
przypadku, gdy Wykonawca powołuje się na doświadczenie nabyte w ramach zamówienia 
zrealizowanego przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
(konsorcjum), Zamawiający nie dopuszcza by Wykonawca wykazywał doświadczenie grupy 
wykonawców, której był członkiem, jeżeli faktycznie i konkretnie nie wykonywał danego 
zakresu czynności. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwrócenia się do Wykonawcy o 
udzielenie wyjaśnień w zakresie faktycznie i konkretnie zrealizowanego zakresu czynności 
oraz przedstawienia stosownych dowodów, np. umowy konsorcjum, z której wynika zakres 
obowiązków, czy wystawionych przez wykonawcę faktur. Uwaga: W przypadku składania 
oferty na więcej niż jedną część zamówienia, Wykonawca musi wykazać się wykonaniem 
dostaw energii elektrycznej dla każdej z części zamówienia oddzielnie.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena = 100%
Opis: Przy wyborze i ocenianiu ofert uznanych za ważne, Zamawiający będzie się kierował 
kryterium dla każdego pakietu odrębnie: cena 100 %
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Przy wyborze i ocenianiu 
ofert uznanych za ważne, Zamawiający będzie się kierował kryterium dla każdego pakietu 
odrębnie: cena 100 %

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/itl
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/itl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/itl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 06/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 06/11/2024 10:15:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/itl
Informacje dodatkowe: https://platformazakupowa.pl/pn/itl
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

https://platformazakupowa.pl/pn/itl
https://platformazakupowa.pl/pn/itl
https://platformazakupowa.pl/pn/itl
https://platformazakupowa.pl/pn/itl
https://platformazakupowa.pl/pn/itl


587982-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę wniesienia odwołania, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Instytut Łączności - Państwowy Instytut Badawczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Instytut Łączności - Państwowy 
Instytut Badawczy
Organizacja rozpatrująca oferty: Instytut Łączności - Państwowy Instytut Badawczy
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Instytut Łączności - Państwowy Instytut Badawczy
Numer rejestracyjny: 000132629
Departament: Dział Zakupów
Adres pocztowy: ul. Szachowa 1  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 04-894
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zakupów
E-mail: dz@il-pib.pl
Telefon: +48225128207
Adres strony internetowej: https://www.il-pib.pl/pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/itl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/itl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Dział Zakupów
Adres pocztowy: ul. Szachowa 1  
Miejscowość: Warszawa

mailto:dz@il-pib.pl
https://www.il-pib.pl/pl
https://platformazakupowa.pl/pn/itl
https://platformazakupowa.pl/pn/itl


587982-2024 Page 10/10

11.2.

11.1.

8.1.

Kod pocztowy: 5262239325
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zakupów
E-mail: dz@il-pib.pl
Telefon: +48225128207
Adres strony internetowej: https://www.il-pib.pl/pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/itl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 77583bb4-c6c0-4921-b93a-7a4587f4a3a9 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 30/09/2024 10:19:59 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 587982-2024
Numer wydania Dz.U. S: 191/2024
Data publikacji: 01/10/2024

mailto:dz@il-pib.pl
https://www.il-pib.pl/pl
https://platformazakupowa.pl/pn/itl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

